[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО-БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

с. В-Биджа
  от 26.02.2014                                                                                     № 5
О внесении изменений в решение Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 14.11.2013 № 33 «О налогах  на имущество физических лиц  на территории  муниципального  образования Вершино-Биджинский сельсовет на 2014 год»

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовет, Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения  в решение Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 15.11.2013 № 39/51 «Об установлении налога на имущество физических лиц  на территории  муниципального  образования Вершино-Биджинского сельсовет на 2014 год»

1) в пунктах 2.1., 2.2., 3.1., 3.2. таблицы Решения слово «совместной» исключить.

      2. Настоящее решение опубликовать в газете « Усть-Абаканские известия».

      3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 01.01.2014 года.
Глава

 сельсовета

А.Ф. Куцман